

# آگهی برگزاری مزایده عمومی تجهیزات و خودرو های سنگین شرکت ایسیکو ( خودروهای مستعمل - اسقاطی )

شماره 16-2



گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد به نمایندگی از شرکت ایسیکو تعدادی از تجهیزات و خودرو های سنگین آن شرکت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند .

**مزایده تجهیزات و خودروهای سنگین؛ 16-2 ( شرکت ایسیکو):**

خودرو های سنگین ( کامیون و کامیونت ) \_ لیفتراک - پیکینگ تراک - استاکر برقی BT

**زمان برگزاری مزایده :**

از ساعت 08:30 تا 1500 روزیکشنبه مورخ 1402/05/15 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18

**آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده :**

تهران، کیلومتر 14 اتوبان تهران - کرج، به سمت پیکانشهر ( شهرک آزاد شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب 2 سایت مزایده ایران خودرو؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های : 44796956-48279202 تماس حاصل فرمایید .

**آدرس جهت بازدید از اقلام :**

تهران، کیلومتر 14 جاده قدیم کرج، درب شماره 14 ایران خودرو، اداره دریافت ، نگهداشت و تحویل اقلام راکد - ضایعات غیر تولیدی؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 48224717 - 48213775 تماس حاصل فرمایید.

**مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده :**

\* سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو سنگین مبلغ **یکصد میلیون ریال** و سایر تجهیزات مطابق مبالغ مندرج در فرم پیشنهاد قیمت می باشد که امکان اخذ سپرده از طریق دستگاه پوز موجود در اداره مزایده از کارت های عضو شبکه بانکی (شتاب) فراهم می باشد. (محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی).

\* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.

\* شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضاء نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکتهای در بسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.

\* کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

\* برنده مزایده بایستی ظرف مدت مشخص شده پس از اعلام نتایج از طریق پیامک ، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین شده اقدام نماید در غیر این صورت طبق شرایط مزایده، سپرده شرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشریفات قضایی یا اداری به نفع مزایده گزار وصول و شرکت کننده حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. (ضمناً بعد از واریز وجه مابه التفاوت امکان انصراف وجود ندارد).

- ضمناً شماره تلفن های : 44796956 - 44796948 (آقای نوری) در تمام زمان برگزاری مزایده و بعد از آن پاسخگوی مشتریان محترم می باشد.

**جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.**

[Auction.ikco.ir](http://Auction.ikco.ir) --- [www.ikco.ir](http://www.ikco.ir)